ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   403   /UBND

V/v thông báo tuyển người

lao động Việt Nam vào các vị

trí công việc dự kiến tuyển

người lao động nước ngoài

      Sơn Tây, ngày   28    tháng 3 năm 2025

    Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- UBND các xã.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 295/SNV-LĐVL&ATLĐ

ngày 26/3/2025 về việc phối hợp cung ứng, giới thiệu tuyển người lao động Việt

Nam vào các vị trí công việc dự kiến tuyển người lao động nước ngoài, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. UBND các xã phối hợp với UBMTTQVN xã và các tổ chức chính trị -

xã hội tổ chức tuyên truyền, phổ biến sâu rộng thông tin về nhu cầu tuyển người

lao động Việt Nam vào làm việc tại các vị trí dự kiến tuyển người lao động nước

ngoài để người lao động biết và đăng ký tuyển dụng tại Công ty TNHH Chính

Thắng Hà Giang bằng hình thức qua điện thoại tại (thông báo tuyển dụng đính

kèm Công văn số 140/SNV-LĐVL ngày 20/3/2025).

2. Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao tổ chức thông tin, tuyên

truyền rộng rãi trên các phương tiện thông tin nội dung thông báo tuyển dụng

đính kèm Công văn số 140/SNV-LĐVL ngày 20/3/2025, để người lao động có

nguyện vọng và đáp ứng các yêu cầu tuyển dụng nắm bắt đầy đủ các thông tin

và đăng ký dự tuyển.

3. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, phối hợp với địa phương hỗ trợ người lao

động đủ điều kiện đăng ký tham gia dự tuyển đúng thời gian tại thông báo của

Công văn nêu trên.

 Đề nghị các phòng ban, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-03-31T09:01:51+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-31T09:02:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!